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Wyjasnienie nr 5 tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy - Gmina
Ploty - udziela wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamowienia publicznego pn.:
wBudowa Hali Sportowo-Widowiskowej w Plotach przy ul. Koszalinskiej. Zadanie nr 1 —

Budowa czesci sportowej”:

Pytanie nr 1:

W SIWZ oraz opisie przedmiotu zamowienia (dokumentacja projektowa) — podloge sportowq
areny glownej znajdujq sie rozbieine zapisy. W PN jest zapis ,,wyktadzina sportowa — pakiet
/sportowy/” natomiast w rysunkach dotyczqcych podlogi jest zapis ,,wykladzina sportowa”.
Takie okreslenie bardzo wainego elementu ww. zadania uniemoZliwia Oferentom jego
prawidlowq wycene.

Prosze o precyzyjne okreslenie systemu podlogi sportowe;j.

Zgodnie 7 obowiqzujqcym prawem podloga sportowa montowana w halach musi posiadaé
jako calos¢ (konstrukcja lagrowa wraz 7 nawierzchniq sportowq) certyfikat CE zgodnosci z
normq PN EN 14 904. Wskazane jest rowniez, aby system podlogi sportowej spetnial w pelnym
zakresie norme DIN 18 032 cz.2.

Odpowiedz na Pytanie nr 1:
Zamawiajacy wymaga aby drewniana wyktadzina sportowa spetniala wszystkie parametry

przywotane w normie PN EN 14 904 + norma DIN 18 032 cz.2. + certyfikat CE



Pytanie nr 2:

Prosze o odpowied?, czy Oferenci do wyceny majq przyjaé system podlogi sportowej 7
certyfikatem CE zgodnosci 7 obowiqzujqcq normq PN EN 14 904, a takie 7 normq DIN 18 032
cz. 2. i przedstawi¢ dokumenty potwierdzajqce spelnianie ww. norm?

Dodatkowo prosze o odpowied? czy Zamawiajqcy bedzie wymagal od Wykonawcy imiennej

autoryzacji producenta systemu podlogi sportowej?

Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Dla dobranego, konkretnego modelu sportowej, drewnianej wyktadziny Oferent przed
przystapieniem do rob6t bedzie zobowiazany przedtozy¢ dokumenty, atesty, gwarantujace, iz
dobrany produkt spetnia w/w normatywy. Zamawiajacy nie bgdzie zadal imiennej autoryzacji

systemu, tzw. "podrobki" sa karalne z mocy prawa

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajqcy bedzie wymagal od Wykonawcy certyfikatow miedzynarodowych federacji
sportowych,  jako  potwierdzenie  jakosci  profesjonalnej  podlogi  sportowej?

Jegeli tak, to jakich?

Odpowiedz na Pytanie nr 3:
Tak, Zamawiajacy begdzie wymagal od Wykonawcy certyfikatow federacji migdzynarodowych
dla podtogi sportowej: koszykowka, siatkdwka.

Pytanie nr 4:
Prosze o informacje w jakim miejscu umiejscowione sq kurtyny p-po; FVR 121, 7 jakiego

materialu maja byé wykonane i jakie ma by¢ ich przeznaczenie?

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Kurtyny p-poz nalezy zamontowa¢ w miejscach pokazanych na rysunkach architektury
(08 2-4).

Ich zadaniem jest ochrona drog ewakuacyjnych na wypadek pozaru. Wymagania do kl.

EI 60. Dostawa kurtyny - jako wyrobu gotowego z atestami.



Pytanie nr 5:
Prosze o jasne wyjasnienie jaki sprzet sportowy ma by¢ wyceniony do czesci sportowej (ktorej
dotyczy zadanie nr 1), gdy? zestawienia sprzetu zamieszczone w przedmiarach nie precyzujq
tego dokladnie, sq tam tabele:

1) Zestawienie wyposazenia sportowego — wymagajqcego montazu

2) Zestawienie wyposaZenia — wymagajgcego montaiu — parter

3) Zestawienie wyposazenia sportowego ruchomego (w Sali éwiczen nr 115 — I pietro)

4) Zestawienie wyposazenia sportowego ruchomego

5) Wyposazienie meblowe hali sportowej:

— jest tam telebim, lodowka, piec sauny, telewizor, automaty telefoniczne — jeZeli

majq by¢ wycenione to prosze podad jaki typ, rodzaj, producent, wymiary

Odpowiedz na Pytanie nr 5:

Caly sprzet sportowy ma by¢ wyceniony, zgodnie z projektem okreslajacym "wyposazenie
sportowe. Sa  tam zardbwno rysunki  jak i tabele zestawieniowe.
W ofercie nalezy wyceni¢ zarowno dostawe 1 montaz sprzetu wymagajacego montazu jak i
tego ruchomego.

Wyposazenie  meblowe  podane w  kolejnej  tabeli  tez  nalezy  ujac.
Telebim - wymiary opisane sa w tabeli.

Sauna - kompletna dostawa i montaz sauny (pom. nr 48) + wszystko inne wymienione
w tabelach projektu.
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